
 

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

 

Objednatel:         
Název: Ústav výzkumu globální změny 

 AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:   Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 
IČO:     86652079 
DIČ:     CZ86652079 
Bankovní spojení: 61722621/0710 
 
Vyřizuje:  

prof. Mgr. Ing. Miroslav Trnka, Ph.D. 
mirek_trnka@yahoo.com  
                                      V Brně dne 5. 10. 2022 

    
 

 
 
Věc: Objednávka VT03/22/15 
 
Vážení, 
 
objednáváme u Vás zpracování edukačního videa „UHLÍKOVÁ 
STOPA“ v celkovém rozsahu 8 minut ve složení cca 4 min. vysvětlující 
tématická motion grafika a cca 4 min. natočené záběry z infrastruktury 
objednatele a rozhovory s vědci. Video bude natočeno alespoň ve 4K a součástí 
ceny je spolupráce na scénáři, režie, grafika, natáčení, postprodukce a licence 
v následujícím rozsahu: 
Dodavatel poskytuje objednateli výhradní a rozsahem a způsobem užití 
neomezenou licenci k veškerým plněním dodavatele na základě této smlouvy, 
která jsou chráněna právem autorským. Objednatel je oprávněn předmět plnění 
pozměnit nebo jej začlenit do jiného díla. Objednatel není povinen licenci využít. 
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit. Odměna za 
licenci je obsažena v ceně předmětu plnění. Licence je časově neomezená. 

 
 
Předpokládaný termín: do 15. 12. 2022 
Místo dodání: Brno 

          Předpokládaná cena v Kč 79.000,- (bude fakturováno dle skutečnosti) 
Forma úhrady: bankovním převodem 
E-mail pro fakturaci: fakturace@czechglobe.cz 
 
 
S pozdravem 
 
prof. Mgr. Ing. Miroslav Trnka, Ph.D. 
                                                           

Dodavatel: 

Petr Kotrla 
Grohova 126/32 
Brno 
602  00 
IČO: 87987571 
DIČ: není plátce 

mailto:mirek_trnka@yahoo.com

